
ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ 0 1 . 1 0 . 2 0 1 5  №  4 4 8

О внесении изменений в постановление правительства 
Тульской области от 13.10.2011 № 35 «Об утверждении 

Положения о контрольном комитете Тульской области»

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской 
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области 
от 13.10.2011 № 35 «Об утверждении Положения о контрольном комитете 
Тульской области» следующие изменения:

а) в преамбуле постановления текст «статьи 34» заменить текстом 
«статьи 48»;

б) в тексте приложения к постановлению слово «губернатор» в 
соответствующих падежах заменить словом «Губернатор» в 
соответствующих падежах;

в) подпункт 2 пункта 3 приложения к постановлению изложить в новой 
редакции:

«2) организация контроля и проверки исполнения органами 
исполнительной власти и подразделениями аппарата правительства Тульской 
области поручений, содержащихся в протоколах заседаний, совещаний, 
перечнях поручений по итогам совещаний, проводимых Губернатором 
Тульской области или должностным лицом, исполняющим его обязанности, 
протоколах заседаний правительства области, президиума правительства 
области;».

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

0 0 4 6 5 4

Заместитель председател* 
правительства Тульской обла

министр природных рес' г 
экологии Тульской облает В.В. Шерин

Ай.1 7 L L  7 9 7 1 ЛП

641744797100


